Elaboro:           Reviso y Aprobó:    

ALEJANDRO MARTINEZ NIÑO EDISSON FERNEY AYA PANQUEVA

MAQUINARIA VR. UNITARIO VR. TOTAL

Retroexcavadora $ 209,161.00 $ 39,018,984.55

Volqueta (12 m3 - 14 m3) $ 83,825.00 $ 18,043,331.25

PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO VEINTINUEVE MILLONES NOVECIENTOS CATORCE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS MCTE      ($ 

129.914.786,00)

Motoniveladora $ 191,962.00 $ 35,810,511.10
Vibrocompactador 10 Ton $ 166,601.00 $ 31,079,416.55